Prifung Nr. 7

10.09.2017

Seel. Pferde- und Ponysporttage Aarberg 2017

Gymkhana Pony-/Pferd, Stufe O

Samstag 9. September 2017 Prifungsbeginn:

Parcoursbesichtigung:

Preis des Felix Biihler AG, Lenzburg

Kategorie:

Preise:
Plaketten:
Flots:
Zeitmessung:

Stufe 0, Kinder von Jg. 2009 bis und mit Jg. 2013

Felix Blihler AG, Lenzburg

Pferdeversicherungsgenossenschaft Seeland

Landmaschinen P. Sigrist, Sigrist Peter, Golaten

Hufbeschlagzubehor Vogel, Cortébet / Biirgi Kiichen, Familie Biirgi, Lyss

Rang Start Nr.
1 6
2 8
3 4
4 2
5 3
6 5
7 1
8 7

Kirchhofer Mia Kappelen Missy

Klaus Tiara Ueberstorf Pik Boy

Gnagi Jessica Bellmund Claire 154

Amsler Noa Léanne Thun Asterix von Schwandacher
Segessenmann Colin Blren an der Aare Heidy van de Hofbos
Morier Lina Rubigen Amadou

Kirchhofer Carla Kappelen Missy

Herren Kim Miintschemier Zuesy

aktualisierte Startlisten auf www.svpkseeland.ch

14.00 Uhr
13.45 Uhr

Punkt
90
88
88
87
86
86
81
62

Zeit
221.51
171.09
207.01
175.00
172.98
259.45
197.40
301.27



